[bookmark: _Hlk87021878][bookmark: _Hlk87021879][image: C:\Users\danda\Desktop\CATRAIA\LOGO-BG-TIMBRADO-SINDMED.png][image: C:\Users\danda\Desktop\CATRAIA\LOGO-SINDMED-3.png]

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA
EM CARÁTER PERMANENTE

O SINDMED/AC - Sindicato dos Médicos do Estado do Acre, por meio de seu presidente, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, CONVOCA todos os Médicos do Estado do Acre, para ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA, a ser realizada de forma híbrida ou por vídeo conferência, na sede do sindicato e/ou via plataforma ZOOM, em primeira convocação às 17h do dia 04/09/2023 (segunda-feira), pela presença da maioria absoluta dos associados quites ou, em segunda e última convocação, às 18h, com os associados quites que se fizerem presentes, para o fim específico de deliberação e aprovação das contas da Diretoria Executiva, referente ao exercício financeiro do ano 2022 .

Rio Branco-AC, 31 de agosto de 2023

Guilherme Augusto Pulici
Presidente do Sindmed-AC

[image: ]
image1.png
0, \2
400 Em3 OE Aeos-(oo

image2.png
SINDMED-AC

image3.png
Sindicato dos Médicos do Estado do Acre Rua Milton Matos, n° 225, Bosque - CEP: 69.900-634
CNPJ: 34.709.048/0001-95 Telefones: (68) 3224-2390, 3224-6483 ¢ 9 8425-5380